Муниципальное автономное вечернее (сменное)
общеобразовательное учреждение
«Богдановичская открытая (сменная) общеобразовательная школа»
(МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ»)

[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark1]27.11.2020 г.	№75
[bookmark: bookmark2]г. Богданович
О внесении изменения в приказ от 06.11.2020 № 72 «О мероприятиях перехода МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ» на удаленный режим работы»
На основании приказа МКУ УО ГО Богданович № 232 от 27.11.2020 г «О внесении изменения в приказ от 06.11.2020 № 212 « О мероприятиях по переходу ОО и ОДО ГО Богданович на особый режим функционирования», в соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 27.11.2020 г. № 295-И «О внесении изменения в приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.11.2020 « О мероприятиях по переходу ОО Свердловской области на особый режим функционирования» в целях санитарно-эпидемиологического благополучия населения
[bookmark: bookmark3]
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 06.11.2020 № 72 «О мероприятиях перехода МАВ(С)ОУ «Богдановичская ОСОШ» на удаленный режим работы», с изменениями, внесенными приказом от 13.11.2020 № 73 и от 20.11.2020 № 74 следующее изменение:
в пункт 2 внести изменения и изложить в следующей редакции: «Заместителю директора Григорьевой Л.В. и классным руководителям организовать дистанционную форму обучения в 10-11 классах с 28 ноября по 12 декабря 2020 года, в 9 и 12 классах организовать обучение в соответствии с утвержденным учебным  календарным графиком.

И.о.директора ___________Л.В.Григорьева